
Uchwała Nr VIII/67/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 15 września 2015 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Sołtysa Sołectwa Gąskowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej dotyczącą skargi                                               
na działalność Sołtysa Sołectwa Gąskowo, Rada Gminy Dygowo uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Po zapoznaniu się ze skargą                                                 na działalność Sołtysa Sołectwa 
Gąskowo oraz opinią prawna Radcy Prawnego Pana Waldemara Bleczyca, przyjmuje się, iż w myśl
art. 14 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 2013r.,
poz. 267 ze zm.): sprawy mogą być załatwiane ustnie, gdy przemawia za tym interes strony, a 
przepis prawny nie stoi temu na przeszkodzie. Treść oraz istotne motywy takiego załatwienia 
powinny być utrwalone w aktach w formie protokołu lub podpisanej przez stronę adnotacji, Sołtys 
miał prawo do wycofania w formie ustnej protestu mieszkańców miejscowości Gąskowo w sprawie
usytuowania siłowni wiatrowych bliżej niż 2000 m w linii prostej od zbudowań niektórych 
mieszkańców Gąskowa. W związku z powyższym wnioskuje się o uznanie skargi                              
na działalność Sołtysa Sołectwa Gąskowo za bezzasadną.


